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
Kr 1 196

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
4A 1196

Formuesverdi primær
Kr 2 365 701

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 9 462 804

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien vil avhenge av bruken av boligen  
etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret  
bosatt) og "sekundærbolig".

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​ 
brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
A‑konto forbruk for vann og avløp betales via  
kommunale avgifter og avregnes årlig. Kostnader vil  
variere ut fra bruk. 
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Vannmåler er installert
Forrige avlesing av vannmåler:
‑ Vannmålernummer: 5822080105 ‑ Målerstand: 676  
m3 ‑ Avlesningsdato: 06.12.2023
‑ Vannmålernummer: 5668160135 ‑ Målerstand: 541  
m3 ‑ Avlesningsdato: 05.12.2023

Se kommunens hjemmeside for informasjon om  
vannmåler: https:/​​/​​www.lillestrom.kommune.no/​​ 
vann‑og‑avlop/​​vannmaler/​​
Kommunale gebyrer skal gjøres opp mellom selger  
og kjøper i forbindelse med salget. Er vannmåler  
installert må denne avleses ved overtagelse og  
avregnes i forbindelse med oppgjøret.  
Eiendomsmegleren skal være behjelpelig med å  
foreta avregning mellom selger og kjøper ved  
overtagelse av eiendom.
Det er kjøpers eget ansvar å følge opp A‑konto for  
vann og/​​eller avløp ved eierskifte.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 241, bruksnummer 428 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 241, bruksnummer 105 i  
Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  

rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​241/​​428:
03.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2041576 ‑  
Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Bankenes Boligmegler AS 
Org.nr: 981 129 792 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

24.07.1974 ‑ Dokumentnr: 4521 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:241 Bnr:31 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 970388 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0226 Gnr:41 Bnr:428 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 240946 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:241 Bnr:428 

22.08.1974 ‑ Dokumentnr: 5148 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:241 Bnr:106 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 
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Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg, boligbygg,  
datert 13.06.1976.
Det foreligger midlertidig brukstilatelse for nybygg,  
boligbygg, datert 12.12.1975.
Det foreligger byggetillatelse for tilbygg til bolig,  
datert 23.06.1987.
Det foreligger tillatelse til enkle tiltak, nybygg  
garasje ‑ riving av uthus, datert 29.06.2006.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
13.06.1976.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei. Offentlig vann og avløp med private  
stikkledninger. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område med frittligende  
småhusbebyggelse, regulert til boligformål. 

Det er for tiden ingen reguleringssaker under  
behandling som berører denne eiendommen.
‑ Hvilke planer som er under behandling vil endre  
seg over tid.

Adgang til utleie
Det er gitt tillatelse etter plan‑ og bygningsloven for  
utleie av selvstendig boenhet. 
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
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